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1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudalla
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.21     PENALITE DAMES : 20.99 F = 870

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 17:49  /  Page 1/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart Points

  DJ1 / Dames DJ1  1994 - 1995  

1 5 322881 BROCH Tanja 1995 GJ St-Imier 52.76 1.32

2 11 325072 KOLLY Charline 1994 CF SROM La Berra 56.41 3.65 61.60

3 16 348548 BEYELER Nicole 1995 CF SSM Plaffeien 1:02.93 10.17 169.28

4 18 ROCH Noémie 1995 CF SROM St-Martin 1:04.04 11.28 187.61

  DJ2 / Dames DJ2    1991 - 1993  

1 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF SROM Châtel-St-Denis 52.85 2.81

2 14 311683 MOOSER Saskia 1991 CF SROM Edelweiss Jaun 53.41 0.56 12.06

3 3 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 CF SSM Schwarzsee 53.60 0.75 15.19

4 8 326656 STAHEL Stephanie 1993 SVAL Grächen 55.02 2.17 38.64

5 7 311557 VONLANTHEN Laura 1991 CF SROM Le Mouret 56.69 3.84 66.22

6 4 325071 KOLLY Caroline 1993 CF SROM La Berra 57.06 4.21 72.33

7 12 318741 RUMO Anaelle 1992 CF SROM Le Mouret 57.81 4.96 84.72

8 142 329148 HORNER Alice 1993 CF SROM Le Mouret 1:00.77 7.92 133.60

  D1 / Dames D1  1986 - 1990  

1 15 216841 VONLANTHEN Aline 1986 CF SROM Le Mouret 52.68 0.00

2 1 225891 MOOSER Salome 1987 CF SROM Edelweiss Jaun 53.53 0.85 14.04

3 2 224915 COLLIARD Jennifer 1987 CF SROM Le Mouret 55.48 2.80 46.24

  D2 / Dames  D2   1981 - 1985  

1 13 208616 FRAGNIERE Celine 1985 CF SROM Le Mouret 58.31 92.98

  HE/Hommes Elite  

1 82 285731 ZBINDEN Marco 1991 CF SSM Schwarzsee 49.89 0.00

2 81 286884 JAQUET Yoan 1988 CF SROM Vudallaz Epagny 50.54 0.65 11.33
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.21     PENALITE DAMES : 20.99 F = 870

VolaSoftControlPdf

1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudalla

Slalom géant

Résultats officiels

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 17:49  /  Page 2/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart Points

  HJ1 / Hommes HJ1   1994 - 1995  

1 93 296454 FASEL Kevin 1995 CF SSM Schwarzsee 50.64 13.08

2 94 311449 MARRO Alex 1995 CF SSM Schwarzsee 51.51 0.87 28.25

3 97 325073 KOLLY Baptiste 1995 CF SROM La Berra 52.90 2.26 52.49

4 131 710 FISCHER Lionel 1995 SROM Perce-Neige Premier 53.13 2.49 56.50

5 111 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun 53.31 2.67 59.64

6 121 327746 CANDAUX Quentin 1994 SROM Perce-Neige Premier 53.47 2.83 62.43

7 118 343162 SCHAFER Andreas 1995 CF SSM Plaffeien 54.19 3.55 74.98

8 113 338883 RICHARD Noé 1995 CF SROM Le Mouret 54.70 4.06 83.88

9 133 MAILLARD Dimitri 1995 CF SROM St-Martin 55.38 4.74 95.74

10 117 322653 PEDROSA David 1994 GJ St-Imier 55.52 4.88 98.18

11 137 342307 BESSON Michael 1995 CF SROM Siviriez 55.86 5.22 104.11

12 122 307556 YERLY Matthieu 1994 CF SROM Treyvaux 56.23 5.59 110.56

13 129 348547 BAERISWYL Lars 1995 CF SSM Plaffeien 56.43 5.79 114.05

14 130 364572 BAERISWYL Stephan 1994 CF SSM Schwarzsee 57.81 7.17 138.11

15 143 340543 GIROUD Simon 1994 CF SROM La Berra 58.40 7.76 148.40

16 135 MEGRET Yves 1995 CF Yéti club Payerne 1:00.29 9.65 181.36

  HJ2 /  Hommes HJ2   1991 - 1993  

1 101 331174 THALMANN Reto 1993 CF SSM Schwarzsee 50.56 11.68

2 92 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 CF SROM Le Mouret 51.49 0.93 27.90

3 108 319430 FISCHER Manuel 1993 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 52.12 1.56 38.89

4 91 335216 BAERISWYL Joel 1993 CF SSM Plaffeien 52.37 1.81 43.25

5 112 312054 MAYR Thomas 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 53.33 2.77 59.99

6 114 419013 FUHRER Mathias 1991 GJ Petit-Val 53.58 3.02 64.35

7 106 328375 IMMER Adrian 1991 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 53.86 3.30 69.23

8 115 297200 BRODARD Quentin 1991 CF SROM Treyvaux 54.04 3.48 72.37

9 124 285142 MAILLARD Blaise 1992 CF SROM St-Martin 54.28 3.72 76.55

10 132 346486 KOLLY Loïc 1993 CF SROM La Berra 59.30 8.74 164.10

  H1 / Hommes  H1   1986 - 1990  

1 98 216839 DESPONT Thierry 1986 CF SROM Le Mouret 50.79 15.69

2 109 215831 LÖTSCHER Frank 1989 CF SSM Schwarzsee 51.12 0.33 21.45

3 134 155034 ZWAHLEN Janick 1986 CF SSM Schwarzsee 51.16 0.37 22.15

4 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 CF SROM Châtel-St-Denis 52.02 1.23 37.14

5 126 219073 DEVAUD David 1987 CF SROM Bouloz 55.97 5.18 106.03

  H2 /  Hommes H2   1981 - 1985  

1 105 196911 BRAILLARD Gregory 1983 CF SAS SAS Fribourg 51.19 22.67

2 141 THALMANN Benjamin 1985 CF Schwarzsee 51.62 0.43 30.17

3 95 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 51.81 0.62 33.48

4 107 420145 STUTZ Mario 1984 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 52.96 1.77 53.54

5 104 169636 MOOSER Ramon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 53.47 2.28 62.43

  A2/Hommes  A2      1971 - 1975  

1 76 146847 MONNEY Olivier 1974 CF SROM La Berra 50.20 5.41

2 74 102582 RAPPO Ivo 1972 CF SSM Plaffeien 51.90 1.70 35.05

3 72 168192 GAILLARD Stéphane 1975 CF SROM La Berra 53.00 2.80 54.23

4 73 105171 VIAL Gregoire 1973 CF SROM Le Mouret 53.48 3.28 62.60

5 71 191658 JOST Philippe 1973 CF SSM Schwarzsee 53.68 3.48 66.09
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.21     PENALITE DAMES : 20.99 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudalla

Slalom géant

Résultats officiels

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 17:49  /  Page 3/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart Points

6 77 37915 MONNEY Damien 1973 CF SROM La Berra 54.72 4.52 84.23

  A3/Hommes  A3       1966 - 1970  

1 61 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 50.48 10.29

2 64 ANDREY Daniel 1967 CF Siviriez 53.58 3.10 64.35

3 63 BARBONI Philippe 1967 CF La Berra 58.79 8.31 155.20

  A4/Hommes  A4       1961 - 1965  

1 52 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 50.80 15.87

2 57 44382 FELLAY Benoit 1961 SSV Morgins 55.55 4.75 98.70

3 53 MAILLARD Jean-Luc 1964 CF SROM St-Martin 56.95 6.15 123.11

4 51 310141 KOLLY André 1963 CF SROM La Berra 57.41 6.61 131.14

5 55 GRINDAT Markus 1962 CF Schwarzsee 58.10 7.30 143.17

6 54 BOSSEL  Claude 1964 CF SROM St-Martin 58.31 7.51 146.83

7 56 BRODARD Jean-Bernard 1961 CF Treyvaux 59.80 9.00 172.81

  A5/Hommes  A5       1956 - 1960  

1 41 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 52.92 52.84

2 43 47371 PERROUD Andre 1958 CF SSV Châtel-St-Denis 58.01 5.09 141.60

  B6/Hommes  B6       1951 - 1955  

1 39 146418 GIROUD Bernard 1953 CF SROM Broc 1:03.55 238.21

  B7/Hommes  B7       1946 - 1950  

1 36 37901 GIROUD Georges 1948 CF SROM La Berra 56.17 109.51

  B9/Hommes  B9        1936 - 1940  

1 31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF SROM Broc 1:09.49 341.79

  Non classés  

Absents (20)

10 340922 MEYER Céleste 1995 CF SROM Broc

35 186029 ROLLE Philippe 1949 CF SROM Le Mouret

40 84028 MORISOD Yvan 1954 SSV Morgins

42 118898 WYSS Jean-Philippe 1960 BOSV Turbach-Bissen

44 THALMANN Franz 1960 CF Schwarzsee

58 BENEY Jean-Claude 1964 Morgins

62 MEYER Dominique 1966 CF Broc

75 GIROUD Lionel 1971 Morgins

96 207126 LÖTSCHER Sven 1990 CF SSM Schwarzsee

99 313947 BOSSEL Alain 1993 CF SROM Edelweiss Jaun

100 311559 ROLLE Valentin 1991 CF SROM Le Mouret
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.21     PENALITE DAMES : 20.99 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudalla

Slalom géant

Résultats officiels

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 17:49  /  Page 4/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart Points

103 225892 RAUBER Christoph 1987 CF SROM Edelweiss Jaun

110 181266 MOOSER Samuel 1981 CF SROM Edelweiss Jaun

119 338884 EGGERTSWYLER Lucien 1995 CF SROM Le Mouret

120 340874 MOOSER Luca 1995 CF SROM Edelweiss Jaun

123 333574 HEINZMANN Simon 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

125 299551 PAUCHARD Matthieu 1995 CF SROM St-Martin

127 303265 GRINDAT Alex 1994 CF SSM Schwarzsee

128 343161 BRÜGGER Stefan 1995 CF SSM Plaffeien

136 196637 BUCHS Eric 1984 CF SROM Edelweiss Jaun

Abandons (2)

6 322151 BOSSEL Laurie 1995 CF SROM St-Martin Porte 9

116 337211 RUMO Célestin 1994 CF SROM Le Mouret

RECAPITULATIF

INSCRITS : 97

ABSENTS : 20

ABANDONS : 2

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 75
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1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudalla
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 17:57  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom Année Région Ski-Club Points

1 15 216841 VONLANTHEN Aline 1986 SROM Le Mouret 15.05 -

2 5 322881 BROCH Tanja 1995 GJ St-Imier 61.40 -

3 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 21.20 21.20

4 14 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 15.10 15.10

5 1 225891 MOOSER Salome 1987 SROM Edelweiss Jaun 42.43 42.43

  

TOTAL

Total des points 78.73

/ 3.75

Pénalité appliquée 20.99

  

Le délégué technique
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1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudalla
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 17:56  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom Année Région Ski-Club Points

1 82 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 15.82 15.82

2 76 146847 MONNEY Olivier 1974 SROM La Berra 24.11 24.11

3 61 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 39.61 39.61

4 81 286884 JAQUET Yoan 1988 SROM Vudallaz Epagny 11.57 -

5 101 331174 THALMANN Reto 1993 SSM Schwarzsee 29.87 29.87

6 93 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee 52.08 52.08

7 98 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 27.95 27.95

8 52 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 35.07 35.07

9 109 215831 LÖTSCHER Frank 1989 SSM Schwarzsee 77.62 77.62

10 134 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee - -

  

TOTAL

Total des points 302.13

/ 10

Pénalité appliquée 30.21

  

Le délégué technique
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1197 - Coupe Fribourgeoise 12

Derby du Moléson
Slalom géant

Résultats officiels 1197

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1197

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.56     PENALITE DAMES : 15.15 F = 870

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1197  /  Le 20.02.2011 à 17:42  /  Page 1/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année Ski-Club Région Temps Points

  DJ1 / Dames DJ1  1994 - 1995  

1 6 322151 BOSSEL Laurie 1995 St-Martin SROM 58.87 93.78

2 11 325072 KOLLY Charline 1994 La Berra SROM 59.12 52.80

3 16 348548 BEYELER Nicole 1995 Plaffeien SSM 1:02.98 177.57

4 18 ROCH Noémie 1995 St-Martin SROM 1:05.91 -

  DJ2 / Dames DJ2    1991 - 1993  

1 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis SROM 54.31 21.20

2 14 311683 MOOSER Saskia 1991 Edelweiss Jaun SROM 55.09 15.10

3 3 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 Schwarzsee SSM 55.34 20.51

4 8 326656 STAHEL Stephanie 1993 Grächen SVAL 56.94 60.58

5 7 311557 VONLANTHEN Laura 1991 Le Mouret SROM 57.52 58.97

6 4 325071 KOLLY Caroline 1993 La Berra SROM 57.80 70.23

7 12 318741 RUMO Anaelle 1992 Le Mouret SROM 59.87 75.46

8 142 329148 HORNER Alice 1993 Le Mouret SROM 1:01.64 80.39

  D1 / Dames D1  1986 - 1990  

1 15 216841 VONLANTHEN Aline 1986 Le Mouret SROM 54.26 15.05

2 1 225891 MOOSER Salome 1987 Edelweiss Jaun SROM 55.62 42.43

3 2 224915 COLLIARD Jennifer 1987 Le Mouret SROM 57.79 100.38

  D2 / Dames  D2   1981 - 1985  

1 13 208616 FRAGNIERE Celine 1985 Le Mouret SROM 59.29 143.12

  HE/Hommes Elite  

1 82 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 50.08 15.82

2 81 286884 JAQUET Yoan 1988 Vudallaz Epagny SROM 50.82 11.57
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1197

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.56     PENALITE DAMES : 15.15 F = 870
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1197 - Coupe Fribourgeoise 12

Derby du Moléson

Slalom géant

Résultats officiels 1197

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1197  /  Le 20.02.2011 à 17:42  /  Page 2/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année Ski-Club Région Temps Points

  HJ1 / Hommes HJ1   1994 - 1995  

1 94 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee SSM 52.75 62.21

2 93 296454 FASEL Kevin 1995 Schwarzsee SSM 52.90 52.08

3 97 325073 KOLLY Baptiste 1995 La Berra SROM 53.22 54.69

4 113 338883 RICHARD Noé 1995 Le Mouret SROM 54.67 85.84

5 118 343162 SCHAFER Andreas 1995 Plaffeien SSM 54.74 104.76

6 111 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun SROM 54.89 84.32

7 137 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez SROM 55.26 133.67

8 117 322653 PEDROSA David 1994 St-Imier GJ 55.72 103.03

9 116 337211 RUMO Célestin 1994 Le Mouret SROM 56.28 99.93

10 131 710 FISCHER Lionel 1995 Perce-Neige Premier SROM 56.30 245.86

11 122 307556 YERLY Matthieu 1994 Treyvaux SROM 57.09 108.55

12 129 348547 BAERISWYL Lars 1995 Plaffeien SSM 58.53 165.11

13 130 364572 BAERISWYL Stephan 1994 Schwarzsee SSM 59.17 187.39

14 143 340543 GIROUD Simon 1994 La Berra SROM 59.92 147.90

15 135 MEGRET Yves 1995 Yéti club Payerne 1:00.24 -

16 133 MAILLARD Dimitri 1995 St-Martin SROM 1:07.64 -

  HJ2 /  Hommes HJ2   1991 - 1993  

1 101 331174 THALMANN Reto 1993 Schwarzsee SSM 51.87 29.87

2 108 319430 FISCHER Manuel 1993 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 52.67 71.57

3 92 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret SROM 52.73 53.92

4 112 312054 MAYR Thomas 1991 Châtel-St-Denis SROM 53.87 84.99

5 91 335216 BAERISWYL Joel 1993 Plaffeien SSM 54.06 61.92

6 114 419013 FUHRER Mathias 1991 Petit-Val GJ 54.16 90.62

7 106 328375 IMMER Adrian 1991 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 54.66 68.01

8 115 297200 BRODARD Quentin 1991 Treyvaux SROM 55.14 92.44

9 124 285142 MAILLARD Blaise 1992 St-Martin SROM 56.61 114.40

10 132 346486 KOLLY Loïc 1993 La Berra SROM 1:01.45 252.83

  H1 / Hommes  H1   1986 - 1990  

1 134 155034 ZWAHLEN Janick 1986 Schwarzsee SSM 52.32 -

2 98 216839 DESPONT Thierry 1986 Le Mouret SROM 52.38 27.95

3 109 215831 LÖTSCHER Frank 1989 Schwarzsee SSM 52.51 77.62

4 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 Châtel-St-Denis SROM 53.51 51.73

5 126 219073 DEVAUD David 1987 Bouloz SROM 57.28 132.42

  H2 /  Hommes H2   1981 - 1985  

1 141 THALMANN Benjamin 1985 Schwarzsee 52.99 -

2 105 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg SAS 53.16 66.96

3 95 156066 RAUBER Simon 1984 Edelweiss Jaun SROM 53.36 21.05

4 107 420145 STUTZ Mario 1984 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 54.03 70.24

5 104 169636 MOOSER Ramon 1984 Edelweiss Jaun SROM 54.42 66.75

  A2/Hommes  A2      1971 - 1975  

1 76 146847 MONNEY Olivier 1974 La Berra SROM 51.41 24.11
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1197

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.56     PENALITE DAMES : 15.15 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1197 - Coupe Fribourgeoise 12

Derby du Moléson

Slalom géant

Résultats officiels 1197

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1197  /  Le 20.02.2011 à 17:42  /  Page 3/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année Ski-Club Région Temps Points

2 74 102582 RAPPO Ivo 1972 Plaffeien SSM 52.58 55.52

3 71 191658 JOST Philippe 1973 Schwarzsee SSM 54.29 94.43

4 72 168192 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra SROM 54.95 177.60

5 77 37915 MONNEY Damien 1973 La Berra SROM 54.96 -

6 73 105171 VIAL Gregoire 1973 Le Mouret SROM 57.10 72.32

  A3/Hommes  A3       1966 - 1970  

1 61 83570 ZBINDEN Bruno 1968 Schwarzsee SSM 51.38 39.61

2 64 ANDREY Daniel 1967 Siviriez 54.21 -

3 63 BARBONI Philippe 1967 La Berra 59.04 -

  A4/Hommes  A4       1961 - 1965  

1 52 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee SSM 51.83 35.07

2 57 44382 FELLAY Benoit 1961 Morgins SSV 56.82 -

3 55 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 57.54 -

4 53 MAILLARD Jean-Luc 1964 St-Martin SROM 58.06 -

5 54 BOSSEL  Claude 1964 St-Martin SROM 59.75 -

6 51 310141 KOLLY André 1963 La Berra SROM 1:00.12 237.62

7 56 BRODARD Jean-Bernard 1961 Treyvaux 1:00.53 -

  A5/Hommes  A5       1956 - 1960  

1 41 83521 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee SSM 54.49 82.92

2 43 47371 PERROUD Andre 1958 Châtel-St-Denis SSV 59.28 -

  B6/Hommes  B6       1951 - 1955  

1 39 146418 GIROUD Bernard 1953 Broc SROM 1:03.56 257.99

  B7/Hommes  B7       1946 - 1950  

1 36 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 57.60 152.13

  B9/Hommes  B9        1936 - 1940  

1 31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc SROM 1:10.29 378.71

  Non classés  

Absents (20)

10 340922 MEYER Céleste 1995 Broc SROM 135.22

35 186029 ROLLE Philippe 1949 Le Mouret SROM 131.22

40 84028 MORISOD Yvan 1954 Morgins SSV -

42 118898 WYSS Jean-Philippe 1960 Turbach-Bissen BOSV 48.96
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1197

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.56     PENALITE DAMES : 15.15 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1197 - Coupe Fribourgeoise 12

Derby du Moléson

Slalom géant

Résultats officiels 1197

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1197  /  Le 20.02.2011 à 17:42  /  Page 4/4

Clt Dos Code Nom et prénom Année Ski-Club Région Temps Points

44 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee -

58 BENEY Jean-Claude 1964 Morgins -

62 MEYER Dominique 1966 Broc -

75 GIROUD Lionel 1971 Morgins -

96 207126 LÖTSCHER Sven 1990 Schwarzsee SSM 53.76

99 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun SROM 45.27

100 311559 ROLLE Valentin 1991 Le Mouret SROM 42.04

103 225892 RAUBER Christoph 1987 Edelweiss Jaun SROM 43.80

110 181266 MOOSER Samuel 1981 Edelweiss Jaun SROM 80.38

119 338884 EGGERTSWYLER Lucien 1995 Le Mouret SROM 105.57

120 340874 MOOSER Luca 1995 Edelweiss Jaun SROM 106.55

123 333574 HEINZMANN Simon 1995 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 110.96

125 299551 PAUCHARD Matthieu 1995 St-Martin SROM 126.93

127 303265 GRINDAT Alex 1994 Schwarzsee SSM 156.66

128 343161 BRÜGGER Stefan 1995 Plaffeien SSM 161.25

136 196637 BUCHS Eric 1984 Edelweiss Jaun SROM 27.24

Abandons (2)

5 322881 BROCH Tanja 1995 St-Imier GJ Porte 17 61.40

121 327746 CANDAUX Quentin 1994 Perce-Neige Premier SROM Porte 18 107.93

RECAPITULATIF

INSCRITS : 97

ABSENTS : 20

ABANDONS : 2

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 75
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1197 - Coupe Fribourgeoise 12

Derby du Moléson
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1197

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 12h.30

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1197  /  Le 20.02.2011 à 17:43  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom Année Région Ski-Club Points

1 15 216841 VONLANTHEN Aline 1986 SROM Le Mouret 15.05 -

2 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 21.20 21.20

3 14 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 15.10 15.10

4 3 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 SSM Schwarzsee 20.51 20.51

5 1 225891 MOOSER Salome 1987 SROM Edelweiss Jaun 42.43 -

  

TOTAL

Total des points 56.81

/ 3.75

Pénalité appliquée 15.15

  

Le délégué technique
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1197 - Coupe Fribourgeoise 12

Derby du Moléson
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1197

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 12h.30

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1197  /  Le 20.02.2011 à 17:44  /  Page 1/1

Clt Dos Code Nom et prénom Année Région Ski-Club Points

1 82 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 15.82 15.82

2 81 286884 JAQUET Yoan 1988 SROM Vudallaz Epagny 11.57 -

3 61 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 39.61 39.61

4 76 146847 MONNEY Olivier 1974 SROM La Berra 24.11 24.11

5 52 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 35.07 35.07

6 101 331174 THALMANN Reto 1993 SSM Schwarzsee 29.87 29.87

7 134 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee - -

8 98 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 27.95 27.95

9 109 215831 LÖTSCHER Frank 1989 SSM Schwarzsee 77.62 77.62

10 74 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 55.52 55.52

  

TOTAL

Total des points 305.57

/ 10

Pénalité appliquée 30.56

  

Le délégué technique
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1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudallaz
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.21     PENALITE DAMES : 20.99 F = 870

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 18:33  /  Page 1/3

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart

  Dames /Damen  1995 et plus âgées / und älter  

1 15 216841 VONLANTHEN Aline 1986 CF SROM Le Mouret 52.68

2 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF SROM Châtel-St-Denis 52.85 0.17

3 14 311683 MOOSER Saskia 1991 CF SROM Edelweiss Jaun 53.41 0.73

4 1 225891 MOOSER Salome 1987 CF SROM Edelweiss Jaun 53.53 0.85

5 3 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 CF SSM Schwarzsee 53.60 0.92

6 2 224915 COLLIARD Jennifer 1987 CF SROM Le Mouret 55.48 2.80

7 11 325072 KOLLY Charline 1994 CF SROM La Berra 56.41 3.73

8 7 311557 VONLANTHEN Laura 1991 CF SROM Le Mouret 56.69 4.01

9 4 325071 KOLLY Caroline 1993 CF SROM La Berra 57.06 4.38

10 12 318741 RUMO Anaelle 1992 CF SROM Le Mouret 57.81 5.13

11 13 208616 FRAGNIERE Celine 1985 CF SROM Le Mouret 58.31 5.63

12 142 329148 HORNER Alice 1993 CF SROM Le Mouret 1:00.77 8.09

13 16 348548 BEYELER Nicole 1995 CF SSM Plaffeien 1:02.93 10.25

14 18 ROCH Noémie 1995 CF SROM St-Martin 1:04.04 11.36

  Juniors / Junioren   1991 - 1995  

1 82 285731 ZBINDEN Marco 1991 CF SSM Schwarzsee 49.89

2 101 331174 THALMANN Reto 1993 CF SSM Schwarzsee 50.56 0.67

3 93 296454 FASEL Kevin 1995 CF SSM Schwarzsee 50.64 0.75

4 92 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 CF SROM Le Mouret 51.49 1.60

5 94 311449 MARRO Alex 1995 CF SSM Schwarzsee 51.51 1.62

6 91 335216 BAERISWYL Joel 1993 CF SSM Plaffeien 52.37 2.48

7 97 325073 KOLLY Baptiste 1995 CF SROM La Berra 52.90 3.01

8 111 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun 53.31 3.42

9 112 312054 MAYR Thomas 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 53.33 3.44

10 115 297200 BRODARD Quentin 1991 CF SROM Treyvaux 54.04 4.15

11 118 343162 SCHAFER Andreas 1995 CF SSM Plaffeien 54.19 4.30

12 124 285142 MAILLARD Blaise 1992 CF SROM St-Martin 54.28 4.39

13 113 338883 RICHARD Noé 1995 CF SROM Le Mouret 54.70 4.81

14 133 MAILLARD Dimitri 1995 CF SROM St-Martin 55.38 5.49

15 137 342307 BESSON Michael 1995 CF SROM Siviriez 55.86 5.97

16 122 307556 YERLY Matthieu 1994 CF SROM Treyvaux 56.23 6.34
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.21     PENALITE DAMES : 20.99 F = 870

VolaSoftControlPdf

1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudallaz

Slalom géant

Résultats officiels

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 18:33  /  Page 2/3

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart

17 129 348547 BAERISWYL Lars 1995 CF SSM Plaffeien 56.43 6.54

18 130 364572 BAERISWYL Stephan 1994 CF SSM Schwarzsee 57.81 7.92

19 143 340543 GIROUD Simon 1994 CF SROM La Berra 58.40 8.51

20 132 346486 KOLLY Loïc 1993 CF SROM La Berra 59.30 9.41

21 135 MEGRET Yves 1995 CF Yéti club Payerne 1:00.29 10.40

  Séniors / Senioren I  1981 - 1990  

1 81 286884 JAQUET Yoan 1988 CF SROM Vudallaz Epagny 50.54

2 98 216839 DESPONT Thierry 1986 CF SROM Le Mouret 50.79 0.25

3 109 215831 LÖTSCHER Frank 1989 CF SSM Schwarzsee 51.12 0.58

4 134 155034 ZWAHLEN Janick 1986 CF SSM Schwarzsee 51.16 0.62

5 105 196911 BRAILLARD Gregory 1983 CF SAS SAS Fribourg 51.19 0.65

6 141 THALMANN Benjamin 1985 CF Schwarzsee 51.62 1.08

7 95 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 51.81 1.27

8 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 CF SROM Châtel-St-Denis 52.02 1.48

9 104 169636 MOOSER Ramon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 53.47 2.93

10 126 219073 DEVAUD David 1987 CF SROM Bouloz 55.97 5.43

  Séniors / Senioren  II  1962 - 1980  

1 76 146847 MONNEY Olivier 1974 CF SROM La Berra 50.20

2 61 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 50.48 0.28

3 74 102582 RAPPO Ivo 1972 CF SSM Plaffeien 51.90 1.70

4 72 168192 GAILLARD Stéphane 1975 CF SROM La Berra 53.00 2.80

5 73 105171 VIAL Gregoire 1973 CF SROM Le Mouret 53.48 3.28

6 64 ANDREY Daniel 1967 CF Siviriez 53.58 3.38

7 71 191658 JOST Philippe 1973 CF SSM Schwarzsee 53.68 3.48

8 77 37915 MONNEY Damien 1973 CF SROM La Berra 54.72 4.52

9 53 MAILLARD Jean-Luc 1964 CF SROM St-Martin 56.95 6.75

10 51 310141 KOLLY André 1963 CF SROM La Berra 57.41 7.21

11 55 GRINDAT Markus 1962 CF Schwarzsee 58.10 7.90

12 54 BOSSEL  Claude 1964 CF SROM St-Martin 58.31 8.11

13 63 BARBONI Philippe 1967 CF La Berra 58.79 8.59

  Séniors / Sénioren III  1961 et plus âgés / und älter  

1 52 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 50.80

2 41 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 52.92 2.12

3 36 37901 GIROUD Georges 1948 CF SROM La Berra 56.17 5.37

4 43 47371 PERROUD Andre 1958 CF SSV Châtel-St-Denis 58.01 7.21

5 56 BRODARD Jean-Bernard 1961 CF Treyvaux 59.80 9.00

6 39 146418 GIROUD Bernard 1953 CF SROM Broc 1:03.55 12.75

7 31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF SROM Broc 1:09.49 18.69

  Non classés  

Absents (20)

10 340922 MEYER Céleste 1995 CF SROM Broc
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JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1196

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 10h.00

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.21     PENALITE DAMES : 20.99 F = 870

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1196 - Coupe Fribourgeoise 11

Derby de la Vudallaz

Slalom géant

Résultats officiels

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1196  /  Le 20.02.2011 à 18:33  /  Page 3/3

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart

35 186029 ROLLE Philippe 1949 CF SROM Le Mouret

40 84028 MORISOD Yvan 1954 SSV Morgins

42 118898 WYSS Jean-Philippe 1960 BOSV Turbach-Bissen

44 THALMANN Franz 1960 CF Schwarzsee

58 BENEY Jean-Claude 1964 Morgins

62 MEYER Dominique 1966 CF Broc

75 GIROUD Lionel 1971 Morgins

96 207126 LÖTSCHER Sven 1990 CF SSM Schwarzsee

99 313947 BOSSEL Alain 1993 CF SROM Edelweiss Jaun

100 311559 ROLLE Valentin 1991 CF SROM Le Mouret

103 225892 RAUBER Christoph 1987 CF SROM Edelweiss Jaun

110 181266 MOOSER Samuel 1981 CF SROM Edelweiss Jaun

119 338884 EGGERTSWYLER Lucien 1995 CF SROM Le Mouret

120 340874 MOOSER Luca 1995 CF SROM Edelweiss Jaun

123 333574 HEINZMANN Simon 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

125 299551 PAUCHARD Matthieu 1995 CF SROM St-Martin

127 303265 GRINDAT Alex 1994 CF SSM Schwarzsee

128 343161 BRÜGGER Stefan 1995 CF SSM Plaffeien

136 196637 BUCHS Eric 1984 CF SROM Edelweiss Jaun

Abandons (2)

6 322151 BOSSEL Laurie 1995 CF SROM St-Martin Porte 9

116 337211 RUMO Célestin 1994 CF SROM Le Mouret

RECAPITULATIF

INSCRITS : 97

ABSENTS : 20

ABANDONS : 2

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 75
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1197 - Coupe Fribourgeoise 12

Derby du Moléson
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI DEMIERE Jean-Bernard (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS GREMAUD Michel (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SROM)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1197

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Slalom
1620m
1360m
260m

WICKY Joël (SROM)
- A - GREMAUD Gaëtan (SROM) - B - FAVRE Floriane (SROM)
- C - LEBOEUF Karl (SROM) - D - GREMAUD Benoît (SROM)

PORTES 31
CHANGEMENTS DIRECTION 31
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Neige NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : + 1

LISTE n°211     PENALITE HOMMES : 30.56     PENALITE DAMES : 15.15 F = 870

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.02.2011  /  La Berra (SROM)  /  Ski-club Vudalla Epagny 1197  /  Le 20.02.2011 à 18:36  /  Page 1/3

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart

  Dames /Damen  1995 et plus âgées / und älter  

1 15 216841 VONLANTHEN Aline 1986 CF SROM Le Mouret 54.26

2 9 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF SROM Châtel-St-Denis 54.31 0.05

3 14 311683 MOOSER Saskia 1991 CF SROM Edelweiss Jaun 55.09 0.83

4 3 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 CF SSM Schwarzsee 55.34 1.08

5 1 225891 MOOSER Salome 1987 CF SROM Edelweiss Jaun 55.62 1.36

6 7 311557 VONLANTHEN Laura 1991 CF SROM Le Mouret 57.52 3.26

7 2 224915 COLLIARD Jennifer 1987 CF SROM Le Mouret 57.79 3.53

8 4 325071 KOLLY Caroline 1993 CF SROM La Berra 57.80 3.54

9 6 322151 BOSSEL Laurie 1995 CF SROM St-Martin 58.87 4.61

10 11 325072 KOLLY Charline 1994 CF SROM La Berra 59.12 4.86

11 13 208616 FRAGNIERE Celine 1985 CF SROM Le Mouret 59.29 5.03

12 12 318741 RUMO Anaelle 1992 CF SROM Le Mouret 59.87 5.61

13 142 329148 HORNER Alice 1993 CF SROM Le Mouret 1:01.64 7.38

14 16 348548 BEYELER Nicole 1995 CF SSM Plaffeien 1:02.98 8.72

15 18 ROCH Noémie 1995 CF SROM St-Martin 1:05.91 11.65

  Juniors / Junioren   1991 - 1995  

1 82 285731 ZBINDEN Marco 1991 CF SSM Schwarzsee 50.08

2 101 331174 THALMANN Reto 1993 CF SSM Schwarzsee 51.87 1.79

3 92 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 CF SROM Le Mouret 52.73 2.65

4 94 311449 MARRO Alex 1995 CF SSM Schwarzsee 52.75 2.67

5 93 296454 FASEL Kevin 1995 CF SSM Schwarzsee 52.90 2.82

6 97 325073 KOLLY Baptiste 1995 CF SROM La Berra 53.22 3.14

7 112 312054 MAYR Thomas 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 53.87 3.79

8 91 335216 BAERISWYL Joel 1993 CF SSM Plaffeien 54.06 3.98

9 113 338883 RICHARD Noé 1995 CF SROM Le Mouret 54.67 4.59

10 118 343162 SCHAFER Andreas 1995 CF SSM Plaffeien 54.74 4.66

11 111 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun 54.89 4.81

12 115 297200 BRODARD Quentin 1991 CF SROM Treyvaux 55.14 5.06

13 137 342307 BESSON Michael 1995 CF SROM Siviriez 55.26 5.18

14 116 337211 RUMO Célestin 1994 CF SROM Le Mouret 56.28 6.20

15 124 285142 MAILLARD Blaise 1992 CF SROM St-Martin 56.61 6.53

16 122 307556 YERLY Matthieu 1994 CF SROM Treyvaux 57.09 7.01
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Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart

17 129 348547 BAERISWYL Lars 1995 CF SSM Plaffeien 58.53 8.45

18 130 364572 BAERISWYL Stephan 1994 CF SSM Schwarzsee 59.17 9.09

19 143 340543 GIROUD Simon 1994 CF SROM La Berra 59.92 9.84

20 135 MEGRET Yves 1995 CF Yéti club Payerne 1:00.24 10.16

21 132 346486 KOLLY Loïc 1993 CF SROM La Berra 1:01.45 11.37

22 133 MAILLARD Dimitri 1995 CF SROM St-Martin 1:07.64 17.56

  Séniors / Senioren I  1981 - 1990  

1 81 286884 JAQUET Yoan 1988 CF SROM Vudallaz Epagny 50.82

2 134 155034 ZWAHLEN Janick 1986 CF SSM Schwarzsee 52.32 1.50

3 98 216839 DESPONT Thierry 1986 CF SROM Le Mouret 52.38 1.56

4 109 215831 LÖTSCHER Frank 1989 CF SSM Schwarzsee 52.51 1.69

5 141 THALMANN Benjamin 1985 CF Schwarzsee 52.99 2.17

6 105 196911 BRAILLARD Gregory 1983 CF SAS SAS Fribourg 53.16 2.34

7 95 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 53.36 2.54

8 102 285762 PERROUD Sebastien 1988 CF SROM Châtel-St-Denis 53.51 2.69

9 104 169636 MOOSER Ramon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 54.42 3.60

10 126 219073 DEVAUD David 1987 CF SROM Bouloz 57.28 6.46

  Séniors / Senioren  II  1962 - 1980  

1 61 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 51.38

2 76 146847 MONNEY Olivier 1974 CF SROM La Berra 51.41 0.03

3 74 102582 RAPPO Ivo 1972 CF SSM Plaffeien 52.58 1.20

4 64 ANDREY Daniel 1967 CF Siviriez 54.21 2.83

5 71 191658 JOST Philippe 1973 CF SSM Schwarzsee 54.29 2.91

6 72 168192 GAILLARD Stéphane 1975 CF SROM La Berra 54.95 3.57

7 77 37915 MONNEY Damien 1973 CF SROM La Berra 54.96 3.58

8 73 105171 VIAL Gregoire 1973 CF SROM Le Mouret 57.10 5.72

9 55 GRINDAT Markus 1962 CF Schwarzsee 57.54 6.16

10 53 MAILLARD Jean-Luc 1964 CF SROM St-Martin 58.06 6.68

11 63 BARBONI Philippe 1967 CF La Berra 59.04 7.66

12 54 BOSSEL  Claude 1964 CF SROM St-Martin 59.75 8.37

13 51 310141 KOLLY André 1963 CF SROM La Berra 1:00.12 8.74

  Séniors / Sénioren III  1961 et plus âgés / und älter  

1 52 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 51.83

2 41 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 54.49 2.66

3 36 37901 GIROUD Georges 1948 CF SROM La Berra 57.60 5.77

4 43 47371 PERROUD Andre 1958 CF SSV Châtel-St-Denis 59.28 7.45

5 56 BRODARD Jean-Bernard 1961 CF Treyvaux 1:00.53 8.70

6 39 146418 GIROUD Bernard 1953 CF SROM Broc 1:03.56 11.73

7 31 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF SROM Broc 1:10.29 18.46

  Non classés  

Absents (20)

10 340922 MEYER Céleste 1995 CF SROM Broc
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35 186029 ROLLE Philippe 1949 CF SROM Le Mouret

40 84028 MORISOD Yvan 1954 SSV Morgins

42 118898 WYSS Jean-Philippe 1960 BOSV Turbach-Bissen

44 THALMANN Franz 1960 CF Schwarzsee

58 BENEY Jean-Claude 1964 Morgins

62 MEYER Dominique 1966 CF Broc

75 GIROUD Lionel 1971 Morgins

96 207126 LÖTSCHER Sven 1990 CF SSM Schwarzsee

99 313947 BOSSEL Alain 1993 CF SROM Edelweiss Jaun

100 311559 ROLLE Valentin 1991 CF SROM Le Mouret

103 225892 RAUBER Christoph 1987 CF SROM Edelweiss Jaun

110 181266 MOOSER Samuel 1981 CF SROM Edelweiss Jaun

119 338884 EGGERTSWYLER Lucien 1995 CF SROM Le Mouret

120 340874 MOOSER Luca 1995 CF SROM Edelweiss Jaun

123 333574 HEINZMANN Simon 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

125 299551 PAUCHARD Matthieu 1995 CF SROM St-Martin

127 303265 GRINDAT Alex 1994 CF SSM Schwarzsee

128 343161 BRÜGGER Stefan 1995 CF SSM Plaffeien

136 196637 BUCHS Eric 1984 CF SROM Edelweiss Jaun

Abandons (2)

5 322881 BROCH Tanja 1995 GJ St-Imier Porte 17

121 327746 CANDAUX Quentin 1994 SROM Perce-Neige Premier Porte 18

RECAPITULATIF

INSCRITS : 97

ABSENTS : 20

ABANDONS : 2

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 75


